در روز جهانی زن ما همه زنان مبارز را به گام برداشتن در این مسیر فرا می خوانیم .

**گرامی باد ۸ مارس روز جهانی زنان کارگر و زحمتکش !**

**نابود باد رژیم سرکوب گر و زن ستیز جمهوری اسلامی !**

**پیروز باد مبارزات زنان تحت ستم برای رهایی و برابری واقعی !**

**با ایمان به پیروزی راهمان**

**چریکهای فدائی خلق ایران**

**۶ مارس ۲۰۱۴ - ۱۵ اسفند ۱۳۹۲**